—1—

福州市人民政府文件

榕政综〔2021〕354 号

福州市人民政府关于福建广播电视大学
福州分校更名为福州开放大学的批复

市教育局：

《福州市教育局关于福建广播电视大学福州分校更名为福

州开放大学的请示》（榕教〔2021〕276 号）收悉。经市政府研

究，同意福建广播电视大学福州分校更名为福州开放大学。

请你局根据《福建省人民政府办公厅关于印发福建开放大

学综合改革方案的通知》（闽政办函〔2020〕58 号）和《福建

省教育厅关于做好福建开放大学市县级办学单位更名转型工作

的通知》（闽教职成〔2021〕26 号）要求，指导福州开放大学

—2—

认真按照上级文件要求，做好学校转型各项工作，不断提升自

身办学和服务能力，将福州开放大学建设成为适应其新职能定

位的新型高等学校。

此复。

福州市人民政府

2021年12月13日

抄送：省教育厅。

福州市人民政府办公厅 2021年12月14日印发